



பொது நிருவாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
மாவட்ட செயலகம், மட்டக்களப்பு

கேள்வி அறிவித்தல்

திராய்மடு புதிய கச்சேரிக் கட்டடத் தொகுதியின் முன்னரங்கப்பகுதியின் மீதி நிருமாணத்தை பூர்த்தி செய்தல்
(1ம் கட்டம்)

(ஒப்பந்த இலக்கம்: ADM/KNBCons-1/MA-2/2022)

1. பொது நிருவாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சின் செயலாளரின் சார்பில் மட்டக்களப்பு மாவட்ட பெறுகைக்குழுத் தலைவர் அவர்களினால் தகைமை மற்றும் தகுதியுள்ள கேள்வியாளர்களிடமிருந்து திராய்மடு புதிய கச்சேரிக் கட்டடத் தொகுதியின் முன்னரங்கப்பகுதியின் மீதி நிருமாணத்தை பூர்த்தி செய்தல் (1ம் கட்டம்) கட்டுமான வேலைக்காக கீழே விபரிக்கப்பட்டவாறு முத்திரையிடப்பட்ட கேள்விகள் கோரப்படுகின்றன. இதன் மதிப்பீட்டுத் தொகையானது 113.9 மில்லியன் ரூபா ஆகும். இதன் ஒப்பந்த காலம் 140 நாட்களாகும்.
2. கேள்வி கோரலானது தேசிய போட்டி விலைக்கேள்வி (NCB) முறை மூலம் நடாத்தப்படும்.
3. தகைமையுள்ள கேள்வியாளர்களாவதற்கு கட்டட நிர்மாணத் துறையில் CIDA/ICTAD நிறுவனத்தில் பரிந்துரைக்கப்படும் C4, C3 அல்லது C2, C1 தரத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டிருக்க வேண்டியதுடன் அப்பதிவானது கேள்வி கோரப்படும் முடிவுத்திகதியன்று வலிதானதாகவும் இருத்தல் வேண்டும் என்பதுடன் கறுப்புப் பட்டியலில் பெயர் இடப்படாததுமான கேள்வியாளர்களாக இருக்க வேண்டும்.
மேலும் 1987ம் ஆண்டின் 3ம் இலக்க பொது ஒப்பந்தச் சட்டத்தின் பிரகாரம் பொது ஒப்பந்தங்களின் பதிவாளரிடம் தம்மை பதிவு செய்தவராக இருக்க வேண்டும். குறித்த பதிவுச் சான்றிதழின் மூலப்பிரதி (PCA 03) கேள்விப் பத்திரத்துடன் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். மேற்படி இந்த PCA 03 சான்றிதழினைச் சமர்ப்பிக்காத கேள்வியாளர்களுக்கு இந்த வேலை ஒப்பந்தம் வழங்கப்பட மாட்டாது.
4. ஆர்வமுடைய கேள்விதாரர்கள் மேலதிக தகவல்களை மாவட்ட செயலாளர், மாவட்ட செயலகம், மட்டக்களப்பு அவர்களிடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம் என்பதுடன் கேள்வி ஆவணங்களை மு.ப 9.00 மணி முதல் பி.ப 4.00 மணிவரை பார்வையிடலாம். இதற்கான தொலைபேசி எண்கள் : 065-3121777, தொலைநகல்: 065-2222234
5. ஆர்வமுடைய கேள்விதாரர்களினால் ஆங்கில மொழியிலான கேள்வி ஆவணங்களின் முழுமையான தொகுதியொன்றினை மாவட்டச் செயலாளர், மாவட்ட செயலகம், மட்டக்களப்பு எனும் முகவரியில் எழுத்து மூலமான விண்ணப்பமொன்றை சமர்ப்பித்து 12.07.2022 முதல் 02.08.2022 வரை மு.ப 9.00 மணியில் இருந்து பி.ப 3.00 மணிவரை ரூபா. 30,000 (முப்பதாயிரம் ரூபாய்கள்) பெறுமதியான மீளளிக்கப்பட முடியாத தொகையை பணமாகச் செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.
6. பூரணப்படுத்தப்பட்ட கேள்வி மனுக்கள் யாவும் இரட்டை பிரதிகளில் 03.08.2022ம் திகதி மு.ப 11.00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்பதாக கிடைக்கக் கூடியதாக தலைவர், மாவட்ட பெறுகைக்குழு, மாவட்ட செயலகம், மட்டக்களப்பு எனும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபால் மூலமாக அல்லது அலுவலகத்தில் வைக்கப்பட்டுள்ள கேள்விப் பெட்டியில் இடுதல் வேண்டும். கேள்விதாரர் ஒப்பந்த வேலையின் விபரத்தை முத்திரையிடப்பட்ட தபாலுறையின் இடது பக்க மேல்மூலையில் குறிப்பிடுதல் வேண்டும். விலைக் கேள்விகள் வருகைதந்த கேள்விதாரர்கள் அல்லது அவர்களது அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகள் முன்னிலையில் கேள்வி சமர்ப்பித்தல் முடிவுறுத்தப்பட்டவுடன் உடனடியாக திறக்கப்படும்.
7. கேள்விகள் கேள்வி முடிவுத்திகதியிலிருந்து 91 நாட்களுக்கோ அல்லது நீடிக்கப்பட்ட ஒரு காலப்பகுதிக்கோ செல்லுபடியாகக் கூடியவாறு இருத்தல் வேண்டும்.
8. சகல கேள்விகளுடனும் கீழ்வரும் நிபந்தனைகளுடன் கூடிய கேள்விப் பிணைமுறி இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்
 - கேள்விப் பத்திரத்தின் 9ம் பிரிவில் இணைக்கப்பட்டுள்ளவாறான படிவத்தில் பெறப்பட்டிருக்க வேண்டும்.
 - மட்டக்களப்பு மாவட்டச் செயலாளரின் பெயருக்கு வரையப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
 - 30.11.2022ம் திகதி வரை செல்லுபடியாகக் கூடியவாறு 1,710,000.00 ரூபாவுக்கு பெறப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
 - கேள்வி ஆவணங்களில் கேள்விதாரருக்கான தரவு இல.16.2 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிறுவனங்களில் ஒன்றில் பெறப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.

திரு. க. கருணாகரன்

தலைவர்,
மாவட்ட பெறுகைக்குழு,
மாவட்டச் செயலகம்
மட்டக்களப்பு
12.07.2022

**Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and
Local Government**

DISTRICT SECRETARIAT- BATTICALOA

INVITATION FOR BIDS

**Completion of the Ground Floor and First Floor (Front Wing) Work of
District Secretariat Complex at Thiraimadu, Batticaloa**

[Contract no: ADM/KNBCons-1/MA-2/2022]

1. **The Chairman, District Procurement Committee**, on behalf of the Secretary, Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government now invites sealed bids from eligible and qualified bidders for for “Completion of the Ground Floor and First Floor (Front Wing) Work of District Secretariat Complex at Thiraimadu, Batticaloa” as described below and estimated to cost **Rs. 113.9 million**.

The construction period is **140 Days**.

2. Bidding will be conducted through National Competitive Bidding Procedure (NCB).
3. To be eligible for contract award, the successful bidder shall not have been blacklisted and shall be registered in the field of building construction for Grade **C4, C3 or C2** with the Construction Industry Development Authority (CIDA), valid until the date of closing of the bids. Further the registration should be valid at the date of award.

“The bidders shall also register themselves with Registrar of Public Contracts, Sri Lanka, in term of the Public Contracts Act No. 03 of 1987. The original certificate of registration (PCA 03) shall be submitted with the bid. The procurement shall not be awarded to any bidder unless such bidder had submitted the PCA 03 certificate”.

4. Interested bidders may obtain further information from the **Govt.Agent, District Secretariat, Batticaloa** and inspect the Bidding Documents at the same address on any working day from 9:00hrs to 16:00 hrs.

Contact numbers are: Phone: 065-2224369, Facsimile: 065-2222234

5. A complete set of Bidding Documents in English language may be purchased by interested bidders on the submission of a written application to the District Secretary, District Secretariat, Batticaloa from **12.07.2022** until **02.08.2022** from 9:00hrs to 15:00 hrs upon payment of a non-refundable fee of Rupees Thirty thousand (Rs. 30,000/-).
6. Bids shall be delivered or sent by registered post to the **Chairman, District Procurement Committee, District Secretariat, Batticaloa** to reach on or before **11:00 hrs** on **03.08.2022**. Bids will be opened soon after closing at the same address in presence of the bidders’ representatives who choose to attend.
7. Bids shall be valid for a period of 91 Days from the last date fixed for receiving of Bids or any extended period.

8. All Bids shall be accompanied by a Bid Security which shall be;

- in the form included in Section 09 of the bidding document
- in favour of District Secretary, Batticaloa
- for an amount of Rs. 1,710,000.00 valid up to 30.11.2022
- issued by one of the agencies indicated in the **ITB Clause 16.2** of the Bidding Data

Mr.K.Karunaharan

Chairman - District Procurement Committee

District Secretary,

Batticaloa.

12.07.2022